TỦ ĐIỆN TYPE TEST IEC 61439-1&2
C E R T
CÔNG TY TNHH
ĐẠT VĨNH TIẾN
TECHNICAL
CATALOGUES
CABLE LADDER
 CABLE TRUNKING

mm
(W1)
mm
(W2)
mm
(L)
mm
(R)
mm
(t)
mm
Weight
(kg)
Note
Ghi chú
1  RTRA-150/W2xHxT  50/75/100  150  100  350   1.0/1.2  1.04
2  RTRA-200/W2xHxT  50/75/100  200  150  350   1.0/1.2  1.21
3  RTRA-250/W2xHxT  50/75/100  250  200  350   1.2/1.5  1.71
4  RTRA-300/W2xHxT  50/75/100  300  250  350   1.2/1.5  1.92
5  RTRA-400/W2xHxT  75/100  400  300  350   1.2/1.5  2.12
6  RTRA-500/W2xHxT  75/100  500  400  350   1.5/2.0  3.36
7  RTRA-600/W2xHxT  75/100  600  500  350   1.5/2.0  3.91
8  RTRA-700/W2xHxT  75/100  700  600  350   1.5/2.0  4.46
9  RTRA-800/W2xHxT  100  800  700  350   1.5/2.0  5.01
10  RTRA-900/W2xHxT  100  900  800  350   1.5/2.0  5.56
11  RTRA-1000/W2xHxT  100  1000  900  350   1.5/2.0  6.11
12  RTRA-150/W2xHxT  100   1000  350   1.5/2.0  6.66
ÑATÏ  VÓNH TIEÁN
Bảng thông số kỹ thuật và mã số (Đối với Cable Tray: mặc định là không có nắp)
RIGHT REDUCE / GIẢM PHẢI

mm
(W1)
mm
(W2)
mm
(L)
mm
(R)
mm
(t)
mm
Weight
(kg)
Note
Ghi chú
1  RRTRA-150/W2xHxT  50/75/100  150  100  350   1.0/1.2  1.04
2  RRTRA-200/W2xHxT  50/75/100  200  150  350   1.0/1.2  1.21
3  RRTRA-250/W2xHxT  50/75/100  250  200  350   1.2/1.5  1.71
4  RRTRA-300/W2xHxT  50/75/100  300  250  350   1.2/1.5  1.92
5  RRTRA-400/W2xHxT  75/100  400  300  350   1.2/1.5  2.12
6  RRTRA-500/W2xHxT  75/100  500  400  350   1.5/2.0  3.36
7  RRTRA-600/W2xHxT  75/100  600  500  350   1.5/2.0  3.91
8  RRTRA-700/W2xHxT  75/100  700  600  350   1.5/2.0  4.46
9  RRTRA-800/W2xHxT  100  800  700  350   1.5/2.0  5.01
10  RRTRA-900/W2xHxT  100  900  800  350   1.5/2.0  5.56
11  RRTRA-1000/W2xHxT  100  1000  900  350   1.5/2.0  6.11
12  RRTRA-150/W2xHxT  100   1000  350   1.5/2.0  6.66
Bảng thông số kỹ thuật và mã số (Đối với Cable Tray: mặc định là không có nắp)
LEFT REDUCE / GIẢM TRÁI
Specification:

mm
(W1)
mm
(W2)
mm
(L)
mm
(R)
mm
(t)
mm
Weight
(kg)
Note
Ghi chú
1  LRTRA-150/W2xHxT  50/75/100  150  100  350   1.0/1.2  1.04
2  LRTRA-200/W2xHxT  50/75/100  200  150  350   1.0/1.2  1.21
3  LRTRA-250/W2xHxT  50/75/100  250  200  350   1.2/1.5  1.71
4  LRTRA-300/W2xHxT  50/75/100  300  250  350   1.2/1.5  1.92
5  LRTRA-400/W2xHxT  75/100  400  300  350   1.2/1.5  2.12
6  LRTRA-500/W2xHxT  75/100  500  400  350   1.5/2.0  3.36
7  LRTRA-600/W2xHxT  75/100  600  500  350   1.5/2.0  3.91
8  LRTRA-700/W2xHxT  75/100  700  600  350   1.5/2.0  4.46
9  LRTRA-800/W2xHxT  100  800  700  350   1.5/2.0  5.01
10  LRTRA-900/W2xHxT  100  900  800  350   1.5/2.0  5.56
11  LRTRA-1000/W2xHxT  100  1000  900  350   1.5/2.0  6.11
12  LRTRA-150/W2xHxT  100   1000  350   1.5/2.0  6.66
ÑATÏ  VÓNH TIEÁN
KHAY CÁP VÀ PHỤ KIỆN
CABLE TRAY AND ACCESSORIES